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LEGO CITY 60377 Łódź do
nurkowania badacza

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 60377

Kod EAN 5702017416373

Producent Lego

Ilość klocków 182 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Ten zestaw LEGO® City Łódź do nurkowania badacza (60377) czeka na
niekończące się pomysłowe przygody. Pływająca łódź zabawkowa ma
wiele realistycznych funkcji, w tym działający dźwig. Zestaw zawiera też
małą łódź podwodną, scenerię rafy koralowej i skrzynię ze skarbami. W
zestawie są trzy minifigurki badaczy oraz płaszczka, rekin młot, krab,
dwie ryby i dwie figurki żółwi, a także mnóstwo inspirujących
akcesoriów.
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
 Intuicyjna aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez przygodę z
budowaniem. Mogą w niej przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy,
śledzić własne postępy, powiększać i obracać oraz oglądać modele ze
wszystkich stron podczas budowania.
Zabawa bez ograniczeń
Zestawy LEGO City zawierają fajne pojazdy, realistyczne konstrukcje i
zabawne postacie, które zapewniają wiele godzin pomysłowej zabawy.
Można je łączyć z innymi zestawami z serii LEGO City.

Zabawkowa łódź do eksploracji oceanu — dzięki zestawowi LEGO®
City Łódź do nurkowania badacza (60377), który zawiera wiele
funkcji zapewniających świetną zabawę, dzieci mogą zanurzyć się w
pomysłowych przygodachCo jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do
zbudowania pływającej łodzi, małej łodzi podwodnej i rafy
koralowej, a także trzy minifigurki odkrywców i figurki płaszczki,
rekina młota, kraba, dwóch ryb i dwóch żółwiDziałający dźwig — dzieci mogą użyć dźwigu na statku,aby spuścić
małą łódź podwodną na wodę, a potem wyruszyć na poszukiwanie
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zatopionego skarbuFajny pomysł na prezent dla początkujących odkrywców w wieku od
pięciu lat — przeżywaj w domu oceaniczne przygody i podaruj ten
zestaw LEGO® na urodziny lub z innej okazjiWymiary — łódź ma 7 cm wysokości, 20 cm długości i 8 cm
szerokościAkcesoria dla minifigurek LEGO® — akcesoria obejmują skrzynię ze
skarbami, kamerę, złote monety i kielichInteraktywny przewodnik — odkryj intuicyjną aplikację LEGO®
Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać modele w 3D,
śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne
zestawyWięcej zabawy bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i
przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii LEGO® CityJakość, na której można polegać — wszystkie elementy LEGO®
spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest
przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 rokuTestowane aż do granic — klocki i inne elementy zestawów LEGO®
są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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